Ex experimentis modo allatis, et hisce quidem ex casibus haec sequi mihi videntur: 1) remedii nostri efficacitatem non e lunae mutationibus pendere; 2) pro constitutione corporis magis phlegmatica et torpida plures doses etiam expostulantur, et nonnunquam etiam laxantia lenia; 3) nec forma sub qua extractum adhibebatur, nec diaeta effectum variare yidebatur; 4) agit etiam remedium nostrum in casibus ubi semina cinae plane non egerunt, attamen non tam certum hoc habere volo, quia sem. cinae in casibus allatis ab hominibus artis non peritis adhibebantur.

---